
Smlouva o správě tiskového parku
1QPrint*Komplet č. 33007

Základní škola Novoborská, IČ 613 81 276 sídlem v Praze 9, Střížkov, Novoborská 371, PSČ 190 00, zapsaná v obchodním
rcjstříku vedcnCm v Praze, oddíl Pr, vloŽka 1122, jednající prostřednictvím Ing. Terezy Štaubrové, ředitelky (,,Zákazn&")

aPrint Partners s.r.o., IČ 475 47 588, sídlem Praha 7, Jankovcova 1569/2c, PSČ 170 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
Mčstským soudem v Praze, oddíl C, vloŽka 20161, jednající prostřednictvím Tibora Brunclíka, jednatclc (,,Dodavatel)

uzavírají níŽc uvedeného dne tuto smlouvu o správě tiskového parku:

1. Předmět plnění
1.1. Dodavatcl sc zavazuje zajistit pro Zákazníka správu tiskového parku (,,Služba'), který sestává z tiskových zařízení uvedených

v příloze Č. 1 (,,TiskárqY'). SluŽba sestává zejména z(e)'
1.1.1. zajištční vzdáleného dohledu (monitoringu) Tiskáren prostřednictvím software (,,Sofmare') potřebného ke sbČru a

odesílání dat z MIB Tiskáren (,,Data'), instalovaného na PC Zákazníka s operaČním systémem Microsoft Windows, který
bude permanentnČ provozovaný a permanentnČ připojený k poČítaČové síti Zákazníka a Internetu na náklady Zákazníka
1,,,Stanice'), 1 f

1.1 2. instalace a provozování software potřebného pro sledování nákladů tisku (,,SYstém s edovánínák1adů'j, a to ve orm ':
ci* bezplatné verze (monitoring Tiskáren zapojených v poČítaČové síti Zákazníka) nebo
ci* úplatné verze (monitoring téŽ Tiskáren nezapojených v poČítaČové síti Zákazníka) na Stanici.
* ULřkn/nou/ ;yknou u'qi r "

1.1.3. automatizované dodávky veŠkerého spotřebního materiálu nezbytného k řádnCmu provozu Tiskáren v souladu s de mici
výrobce Tiskárny (,,MateriW) bez papíru

1 1 4. zajištění provozus'cliopnosti Tiskáren, tj. zejména zajištění údrŽby a oprav Tiskáren na náklady Dodavatcle (zajištční a
instalace náhradních dílů, práce technika...), nejde-li o případ dle ust. ČI. 4.4.,

1.1.5. poskytování HclpDesk linky poskytující podporu v případě problémů s Tiskárnami: tel. email

1.2. Zákazník se zavazuje:
1 2 1. poskytnout Dodavateli veŠkerou souČinnost, zejména umoŽnit kontrolu/údrŽbu/opravy 1'iskáren, a instalaci a provoz

Software a SystCmu sledování nákladů,
1.2.2. pouŽívat Tiskárny a provádČt jejich bČŽnou údrŽbu (výmčna tiskových náplní atp.) v souladu s jejich návodem k pouŽití,
1.2.3. bezodkladně informovat Dodavatele o varovných hláŠeních, nestandardním chování nebo poruŠe Tiskáren, dojde-li

k výpadku Software z důvodu na straně Zákazníka nebo dostane-li se Tiskárna zjevně do stavu neumožňujícího vzdálený
monitoring prostřednictvím Software,

1.2.4. řádně a vČas uhradit sjednanou cenu za poskytování SluŽby,
1.2.5. pouŽívat v Tiskárnách výhradně Matcriál dodaný Dodavatelem a vrátit Dodavateli veškerý použitý Materiál způsobilý

k vrácení (zejm. tiskovC kazety), , ,
1.2.6. pouŽívat Materiál výhradnč v souladu s instrukcemi Dodavatele a instrukcemi výrobce Materiálu uvedenymi v dokumentaci

předané Dodavatelem,
1.2.7. nepouŽívat Materiál v jiných zařízeních, neŽ pro která jsou urČena Dodavatelem,
1.2.8. zajistit bezpeČné skladování Materiálu v místě plnění na suchém místČ s pokojovou teplotou,
1.2.9. upozornit Dodavatele s předstihem na plánované navýšení objemu tisku s uvedením předpokládaného poČtu tištčných

stránek a pouŽitC Tiskárny.
2. Vzdálený dohled (monitoring) c 1

1 12.1. Software smí sbírat výhradnč Data. Sojw, re , Sytému sledování nákladů '.ůStáv: majetkem Dodavatele. V prípade ukončení
smlouvy budou Zákazníkem bezodkladně odinstalovány a veŠkeré kopie či zálohy budou bezodkladně předány Dodavateli nebo
zniČeny.

3. Poskytování Služby
3.1. Činnosti dle této smlouvy budou probíhat mezi 8:00-17:00 pracovního dne, nedohodnou-li se strany jinak (,,PracovníhodinY').
3.2. Dodavatel se zavazuje zahájit opravu Tiskárny do 8 Pracovních hodin od nahláŠení vady a odstranit ji vc lhůtě tří pracovních dnů

od nahláŠení. Nedojde-li k jejímu odstranČní v této lhůtě, zavazuje se poskytnout Zákazníkovi náhradní plnění (náhradní zařízení
schopné doČasnČ zastoupit Tiskárnu). Nedojde-li k odstranČní vady ani k poskytnutí náhradního tiskového zařízení a nejedná-li se
o případ dle ČI. 3.6, 3.7 nebo o důsledek poruŠení povinnosti Zákazníka, zavazuje se Dodavatel poskytnout slevu ve výši 100%
z Částky Cost Per Page za přísluŠné období.

3.3. Dojde-li k neprovozuschopnosti Tiskárny v důsledku nedodání Materiálu (zejm. tiskových kazet) a nejedná-li se o případ dle ČI. 3.6, 3.7 nebo o
důsledek poruŠení povinnosti Zákazníka, zavazuje se Dodavatel poskytnout slevu ve výši odpovídající cenČ nedodaného Materiálu, přiČemŽ cenou
se v tomto případě myslí cena přísluŠného Materiálu v on-line obchodč Dodavatele na adrese wwrv.pňntpartncrs.cz pro registrované uŽivatele.

3.4. Dodavatel je oprávněn obnovit provozuschopnost téŽ poskytnutím jiného zařízení a odvézt Tiskárnu k opravě do svých prostor.
3.5. OkamŽik dodání Materiálu či provedení kontroly/údrŽby/opravy Tiskáren stanoví jednostranně Dodavatel tak, aby byla zajištčna

provozuschopnost Tiskáren, nedocházelo k vytváření nadbytečných zásob Materiálu u Zákazníka a Zákazník nebyl Činnostmi
Dodavatele výraznčji omezen ve svých Činnostech.

3 6. Dodavatel neodpovídá za neposkytování SluŽby zapříČiněné vyŠŠí mocí nebo okolnostmi, které nezavinil.
3.7. Dojde-li Materiál v důsledku neoznámené ncstandardnČ zvýšené spotřeby, zavazuje se Dodavatel dodat Materiál ve lhůtč 4

Pracovních hodin na území hl. mČsta Prahy a vc lhůtč jednoho pracovního dne v případČ území ostatních obcí v České republice.
3.8. Materiál zůstává majetkem Dodavatcle. Dodavatel má právo dodaný Materiál kontrolovat.

strana 1 z celkem 14



Smlouva o správě tiskového parku
1QPrint*Komplet č. 33007

3.9. Pokud skonČí jedna z oddčlitelných smluv vc smyslu ustanovení 5.1. tCto Smlouvy, zavazuje sc Zákazník uhradit zůstatkovou
hodnotu — nespotřebovanou Část Náplní kc dni ukonČení úČinnosti danC oddČlitclnC smlouvy dlc platného ceníku publikovanCho
na www.printpartncrs.cz pro rcgistrovanC uživatclc. Platba probČhnc na základČ samostatné faktury vystavené Dodavatelem.

4. Cena
4.1. Celková cena za poskytování SluŽby (,, Cena'), sc stanoví dle poČtu Tiskárnami vytištčných stran (.,,Cost Per Page'), tyto údaje

viz příloha Č. 1.
4.2. Dodavatel je oprávnČn jednostrannč zvýšit Cenu v tčchto případech:
4.2.1. v případČ vyŠŠího průmČrnCho pokrytí jcdnC stránky formátu A4 neŽ je 5% v případČ monochromatickCho a 15% v případČ

barcvnCho tisku je oprávnČn adekvátně zvýšit Částku Cost Per Page za přísluŠné období,
4.2.2. v mČsíci, vc kterém bude průmČrná mČsíČní hodnota smČnnCho kurzu KČ vůči EUR vyŠŠí alespoň o 2 procentní body oproti

hodnotČ tohoto kurzu kc dni uzavření této smlouvy (l EUR = 27,430 KČ), je Dodavatel oprávnČn adckvátnČ zvýšit Částku
Cost Per Page s úČinností od poČátku takového kalcndářního mČsícc. PrůmČrná mČsíČní hodnota smČnného kurzu KČ vůči
EUR bude Dodavatclcm stanovena k poslednímu dni přísluŠnélio mČsícc jako průmČr denních hodnot smČnnCho kurzu KČ
vůči EUR v přísluŠnCm mČsíci dlc údajů ČNB,

4.2.3. dojdc-li kc zvýšení míry inflace v ČR dle indcxu spotřebitelských cen ČSÚ c) více neŽ 3% oproti kalendářnímu roku, vc
kterém naposledy došlo kc zvýšeni" cen podle tohoto odstavce, je oprávnČn adckvátnČ zvýšit Cost Per Page cenu s úČinností
od poČátku kalendářního roku, přiČemŽ poprvC tak můŽe uČinit v roce 2017,

4.2.4. dojde-li k prokazatelnému navýšení ceny spotřcbního materiálu výrobce tiskového řcŠcní, je Dodavatel oprávněn adckvátnČ
zvýšit Částku Cost Per Page s úČinností od poČátku následujícího kalendářního mČsícc po mČsíci, ve kterém takovC navýšení
ceny Dodavatel prokazatelnČ doložil Zákazníkovi

4.3. Cena bude hrazena na základČ fáktur, vystavených Dodavatclcm do 10. kalcndářního dne náslcdujícího mČsícc. Přílohou fáktu'y
bude vŽdy zpráva o poČtu vytištčných stránek.

4.4. SouČástí Ccny není:
4 4 1. oprava/údrŽba zapříČinČná poruŠením povinnosti Zákazníka,
4.4.2. Materiál nespotřebovaný v rámci SluŽby,
4.4.3. bczdůvodnC objednání servisního zásahu.
4.5. V případČ prodlení s úhradou Ceny či její části není Dodavatel povinen poskytovat SluŽbu a je oprávnČn nárokovat smluvní

pokutu ve výši 0,1% z dluŽné Částky za každý den prodlení.
4.6. Proti pohledávkám Dodavatele na zaplacení Ceny není moŽné jednostranné zapoČtení jakCkoliv pohledávky Zákazníka.
4.7. VcŠkcrC Částky jsou uvedeny bez DPII.
5. Závěrečná ustanovení

p · P V · r P V5.1. Smluvní strany konstatuµ a povazujt za nesporne, ze:
a. vc vztahu ke kaŽdC TiskárnČ sc sjednává samostatná a zcela oddČlitclná smlouva, jcjíž parametry jsou obsaŽeny v přísluŠné
tabulce uvedené v přílozc č. 1 tCto Smlouvy,
b. vcŠkerC ostatní smluvní podmínky scrvisnČ materiálovCho zajištční přísluŠné Tiskárny, kterC nejsou obsaŽeny v přísluŠné
tabulce uvcdcnC v příloze Č. 1 tCto Smlouvy, sc podpůrnČ řídí touto Smlouvou, a nejsou-li upraveny ani touto Smlouvou, řídí sc
příslušnými právními předpisy (zejm. občanským zákoníkem), .
c. výklad a aplikaci jakéhokoliv ustanovení tCto smlouvy budou smluvní strany vŽdy Činit s plným respektováním skuteČnosti, Že
ve vztahu k jednotlivým Tiskárnám jsou uzavřeny samostatní smlouvy o nadstandardním servisně-matcriálovCm zajištční,
d. pokud jedna z tčchto dílčích smluv o nadstandardním scrvisnČ-materiálovCm zajištční skonČí, nemá to vliv na trvání ostatních
ani celC této Smlouvy, ' ' r
e. smluvní strany se dohodly, Že úČinnost této Smlouvy neskonČí dříve neŽ úČinnost kaŽdé samostatne smlouvy jak dc 1nov,,no
výše v bodč 6.1., písm. a. této Smlouvy.

5.2. Smlouva nabývá úČinnosti dnem podpisu Protokolu o převzetí správy tiskového parku.
5.3. Smlouva se uzavírá na dobu neurČitou.
5.4. Smlouva můŽe být kdykoliv píscmnČ vypovČzena bez udání důvodu s úČinností ke konci kalendářního mČsíce následujícího po

mČsíci, vc kterém byla výpovčd' doruČena druhé smluvní štranC.
5.5. Dodavatcl je oprávněn od smlouvy píscmnČ (výhradně formou doporuČenCho dopisu adresovaného Zákazníkovi) odstoupit

s úČinností kc dni doruČení odstoupení v tčchto případech:
5.5 1. poruŠí ii Zákazník opakovanČ své povinnosti uvedené v ust. ČI. 1 2 1 — 1.2.9, nebo neodstraní-li závadný stav ani vc lhůtč 10

kalendářních dnů ode dnc písemnC výzvy Dodavatele k odstranČní,
5.5.2. jedná-li způsobem, ktc'ý je způsobilý přivodit Dodavateli Škodu přcsahující Částku 20.000,- KČ,
5.5.3. přesahuje maximální doporuČené zatíŽení Tiskárny po dobu 90dnů.
5.6. Zákazník je oprávnČn od smlouvy píscmnČ (výhradnč formou doporuČcnCho dopisu adrcsovanCho Zákazníkovi) odstoupit

s úČinností kc konci kalcndářního mČsíce následujícího po mČsíci, ve kterém bylo odstoupení doruČeno Dodavateli v případČ, Že
Dodavatel závažným způsobem poruŠí své povinnosti uvcdcnC v ust. ČI. 1.1.1. — 1.1.5 a nenapraví ii závadný stav ani v dodatcČnČ
lhůtč 5 pracovních dnů poskytnutC písemně, formou doporuČcnCho dopisu adrcsovanCho Dodavateli.

5.7. V případČ ukonČcní smlouvy je Zákazník povinen umoŽnit Dodavatcli bczodkladnC odvezení Tiskáren vc stavu, v jakém je
převzal, s přihlédnutím k obvyklCmu opotřebení, a vrátit veškerý nespotřebovaný Materiál.

5.8. Ncní-li uvedeno výslovnč jinak, smluvní strany se řídí Standardními obchodními podmínkami Dodavatele zvcřcjnčnými na
www.printpartncrs.cz.

5.9. Smlouvu jc moŽno mČnit výhradnč píscmnými dodatky schválenými obČma smluvními stranami.

strana 2 z celkem 14



Smlouva o správě tiskového parku
1QPrint*Komplet č. 33007

,,j?a,c ,,, u ..?> V d,, . G. '1. jíz22

Příloha č. l: seznam Tiskáren
Příloha č. 1 - Tiskárny

Tiskárna č. 3300705

Typ Tiskárny a její příslušenství Výrobní číslo

HP Color Laserjet CP2025n CNHSP29428

Základní smluvní podmínky správy této Tiskárny:

Cena za každou vyhotovenou černobílou stránku formátu A4
(Cost Per Page) 0,594 KČ (bez DPI-I a bez papíru)

Cena za každou vyhotovenou barevnou stránku formátu A4 . ·2,133 Kc (bez DPII a bez papiru)
(Cost Per Page)

Datum počátku úČinnosti smlouvy o správě tiskového parku 13.1.2022
ve vztahu k této Tiskárně

Předpokládané datum ukončení účinnosti smlouvy o správě
tiskového parku ve vztahu k této Tiskárně

Adresa prostor, v nichž bude Tiskárna umístěna dle předávacího protokolu

ZvláŠtní ujednání

strana 3 z celkem 14



Smlouva o správě tiskového parku
1QPrint*Komplet č. 33007

Tiskárna č. 3300711

Typ Tiskárny a její příslušenství Výrobní číslo

HP Laserjct M1536Dnf Ml'l' CNC9C7DC54

Základní smluvní podmínky sp'ávy této Tiskárny:

Cena za každou vyhotovenou černobílou stránku formátu A4
(Cost Per Page) 0,60 KČ (bez DPH a bez papíru)

Cena za každou vyhotovenou barevnou stránku formátu A4 " i 1 '- Kc (bcz DPII a bc'. pc píru)
(Cost Per Page)

Datum počátku úČinnosti smlouvy o správě tiskového parku 13.1.2022
ve vztahu k této Tiskárně

Předpokládané datum ukonČení účinnosti smlouvy o správě
tiskového parku vc vztahu k této Tiskárně

Adresa prostor, v nichž bude Tiskárna umístěna dle přcdávacího protokolu

ZvláŠtní ujednání

strana 4 z celkem 14



Smlouva o správě tiskového parku
1QPtint*Komplet Č. 33007

Tiskárna č. 3300713

Typ Tiskárny a její příslušenství Výrobní číslo

I-II' Cl.j CM1415fn CNJ6D3BOD)

Základní smluvní podmínky pro zajištění provozuschopnosti této Tiskárny, tj· jejího nadstandardního materiálově-
servisního zabezpečení:

Cena za každou vyhotovenou Černobílou stránku formátu A4
(Cost Per Page) 0,60 KČ (bcz DPH a bez papín')

Cena za každou vyhotovenou barevnou stránku formátu A4 " 1 l "2,64 Kc (be'. DPH a be'. papiru)(Cost Per Page)
Datum počátku účinnosti smlouvy o nadstandardním

servisně-materiálovém zajištění Tiskáren ve vztahu k této 13.1.2022
Tiskárně

Předpokládané datum ukončení účinnosti smlouvy o
nadstandardním servisně-materiálovém zajištění Tiskáren ve

vztahu k této Tiskárně

DoporuČené maximální měsíční zatížení této Tiskárny 1500 stránek

Způsob zajištění dodávek spotřebního materiálu a servisu Automatizace dodávek spotřebního materiálu

Adresa prostor, v nichŽ bude Tiskárna umístěna dle předávacího protokolu

Zvláštní ujednání

strana 5 z celkem 14



Smlouva o správě tiskového parku
1QPrint*Komplet č. 33007

Tiskárna Č. 3300715

Typ Tiskárny a její příslušenství Výrobní číslo

I [p lj Pro Enterpricc 1536dnf CND9D3LBTW

Základní smluvní podmínky pro zajištční provozuschopnosti této Tiskárny, tj· jejího nadstandardního materiálově-
servisního zabezpečení:

Cena za každou vyhotovenou černobílou stránku formátu A4
(Cost Per Page) 0,60 KČ (bcz DPI-I a bez papíru)

Cena za každou vyhotovenou barevnou stránku formátu A4 " ,r ci 1 "- Kc (bc'. DPI-I a b ". pc p"u)
(Cost Per Page)

Datum poČátku účinnosti smlouvy o nadstandardním
servisnč-materiálovém zajištění Tiskáren ve vztahu k této 13.1.2022

Tiskárně
Předpokládané datum ukončení úČinnosti smlouvy o

nadstandardním servisně-materiálovém zajištění Tiskáren ve
vztahu k této Tiskárně

Doporučené maximální měsíční zatížení této Tiskárny 2000 stránek

Způsob zajištění dodávek spotřebního materiálu a servisu Automatizace dodávek spotřebního materiálu

Adresa prostor, v nichž bude Tiskárna umístěna dlc předávacího protokolu

Zvláštní ujednání

strana 6 z celkem 14



Smlouva o správě tiskového parku
1QPrint*Komplet č. 33007

Tiskárna Č. 3300722

Typ Tiskárny a její přísluŠenství Výrobní číslo

I-II' Laserjet Enterprise 500 color M551n CND'I'GC214S

Základní smluvní podmínky pro zajištění provozuschopnosti této Tiskárny, tj. jejího nadstandardního materiálovč-
servisního zabezpečení:

Cena za každou vyhotovenou Černobílou stránku formátu A4
(Cost Per Page) 0,287 KČ (bez DPII a bez papín')

Cena za kaŽdou vyhotovenou barevnou stránku formátu A4 " 1 1 (.l "l "1,480 Kc (be'. DPII, b ". pc p"u)
(Cost Per Page)

Datum poČátku účinnosti smlouvy o nadstandardním
servisně-materiálovém zajištění Tiskáren ve vztahu k této 13.1.2022

Tiskárně
Předpokládané datum ukončení účinnosti smlouvy o

nadstandardním servisně-materiálovém zajištění Tiskáren ve
vztahu k této Tiskárně

Doporučené maximální měsíční zatížení této Tiskárny 5000 stránek

Způsob zajištění dodávek spotřebního materiálu a servisu Automatizace dodávek spotřebního materiálu

Adresa prostor, v nichŽ bude Tiskárna umístěna dle předávacího pr()toko]u

Zvláštní ujednání

strana 7 z celkem 14



Smlouva o správě tiskového parku
1QPtint*Komplet Č. 33007

Tiskárna č. 3300723

Typ Tiskárny a její příslušenství Výrobní číslo

HP 1..ascr)ct Pro M225dn CNB9GC384N

Základní smluvní podmínky pro zajištění provozuschopnosti této Tiskárny, tj· jejího nadstandardního materiálovč-
servisního zabezpečení:

Cena za každou vyhotovenou černobílou stránku formátu A4
(Cost Per Pagc) 0,67 KČ (bez DPH a bez papku)

Cena za každou vyhotovenou barevnou stránku formátu A4
(Cost Per Page)

Datum poČátku účinnosti smlouvy o nadstandardním
servisnč-materiálovém zajištění Tiskáren ve vztahu k této 13.1.2022

Tiskárnč
Předpokládané datum ukončení úČinnosti smlouvy o

nadstandardním servisně-materiálovém zajištění Tiskáren ve
vztahu k této Tiskárnč

Doporučené maximální měsíČní zatížení této Tiskárny 2000 stránek

Způsob zajištění dodávek spotřebního materiálu a servisu Automatizace dodávek spotřebního materiálu

Adresa prostor, v nichž bude Tiskárna umístěna dle přcdávacího protokolu

Zvláštní ujednání

strana 8 z celkem 14



Smlouva o správě tiskového parku
1QPrint*Komplet č. 33007

Tiskárna Č. 3300725

Typ Tiskárny a její příslušenství Výrobní číslo

HP I.aserjet Pro M201n VNC3'1'11148

Základní smluvní podmínky pro zajištění provozuschopnosti této Tiskárny, tj· jejího nadstandardního materiálově-
servisního zabezpečení:

Cena za každou vyhotovenou černobílou stránku formátu A4
(Cost Per Page) 0,57 KČ (bez DPH a bez papíru)

Cena za každou vyhotovenou barevnou stránku formátu A4
(Cost Per Page)

Datum poČátku úČinnosti smlouvy o nadstandardním
servisně-materiálovém zajištění Tiskáren ve vztahu k této 13.1.2022

Tiskárně
Předpokládané datum ukonČení úČinnosti smlouvy o

nadstandardním servisně-materiálovém zajištění Tiskáren ve
vztahu k této Tiskárně

Doporučené maximální měsíční zatížení této Tiskárny 2000 stránek

Způsob zajištční dodávek spotřebního materiálu a servisu Automatizace dodávek spotřebního materiálu

Adresa prostor, v nichž bude Tiskárna umístěna dle předávacího protokolu

Zvláštní ujednání

strana 9 z celkem 14



Smlouva o správě tiskového parku
1QPrint*Komplet č. 33007

Tiskárna Č. 3300726

Typ Tiskárny a její příslušenství Výrobní číslo

HP Laserjct Pro M225dn CNB9I-I6I-I475

Základní smluvní podmínky pro zajištční provozuschopnosti této Tiskárny, tj· jejího nadstandardního materiálově-
servisního zabezpcčení:

Cena za každou vyhotovenou černobílou stránku formátu A4
(Cost Per Page) 0,67 KČ (bcz DPI-I a bez papíru)

Cena za každou vyhotovenou barevnou stránku formátu A4
(Cost Per Page)

Datum počátku účinnosti smlouvy o nadstandardním
servisně-materiálovém zajištční Tiskáren vc vztahu k této 13.1.2022

Tiskárně
Předpokládané datum ukončení úČinnosti smlouvy o

nadstandardním servisně-materiálovém zajištění Tiskáren ve
vztahu k této Tiskárně

Doporučené maximální mČsíční zatížení této Tiskárny 5000 stránek

Způsob zajištění dodávek spotřebního materiálu a servisu Automatizace dodávek spotřebního materiálu

Adresa prostor, v nichž bude Tiskárna umístěna dle předávacího protokolu

Zvláštní ujednání

strana 10 z celkem 14



Smlouva o správě tiskového parku
1QPrint*Komplet č. 33007

Tiskárna č. 3300727

Typ Tiskárny a její příslušenství Výrobní číslo

[-IP Color Lascrjet Enterprise M552dn CNBVI-IBNOMD

Základní smluvní podmínky pro zajištění provozuschopnosti této Tiskárny, tj· jejího nadstandardního materiálově-
servisního zabezpečení:

Cena za každou vyhotovenou černobílou stránku formátu A4
(Cost Per Page) 0,319 KČ (bez DPH a bez papíru)

Cena za každou vyhotovenou barevnou stránku formátu A4 " ,r 1 i 1 "1,633 Kc (be'. DPI-I . bc". p. p"u)
(Cost Per Page)

Datum počátku úČinnosti smlouvy o nadstandardním
servisně-materiálovém zajištění Tiskáren ve vztahu k této 13.1.2022

Tiskárně
Předpokládané datum ukončení úČinnosti smlouvy o

nadstandardním servisně-materiálovém zajištění Tiskáren ve
vztahu k této Tiskárně

DoporuČené maximální měsíČní zatížení této Tiskárny 6000 stránek

Způsob zajištění dodávek spotřebního materiálu a servisu Automatizace dodávek spotřebního materiálu

Adresa prostor, v nichž bude Tiskárna umístěna dle předávacího protokolu

Zvláštní ujednání

strana 11 z celkem 14



Smlouva o správě tiskového parku
1QPrint*Komplet č. 33007

Tiskárna č. 3300728

Typ Tiskárny a její přísluŠenství Výrobní číslo

Hl' Laserjct Pro 400 M402dn PHCI'B04757

Základní smluvní podmínky pro zajištční provozuschopnosti této Tiskárny, tj. jejího nadstandardního materiálovč-
servisního zabezpečení:

Cena za každou vyhotovenou Černobílou stránku formátu A4
(Cost Per Page) 0,359 KČ (bez DPI-I a bez papí'"u)

Cena za každou vyhotovenou barevnou stránku formátu A4
(Cost Per Page)

Datum počátku účinnosti smlouvy o nadstandardním
servisnč-materiálovém zajištění Tiskáren ve vztahu k této 13.1.2022

Tiskárně
Předpokládané datum ukončení účinnosti smlouvy o

nadstandardním scrvisnč-materiálovém zajištění Tiskáren ve
vztahu k této Tiskárně

Doporučené maximální měsíční zatížení této Tiskárny 3000 stránek

Způsob zajištění dodávek spotřebního materiálu a servisu Automatizace dodávek spotřebního materiálu

Adresa prostor, v nichŽ bude Tiskárna umístěna dlc přcdávacího protokolu

ZvláŠtní ujednání

strana 12 z celkem 14



Smlouva o správě tiskového parku
1QPrint*Komplet č. 33007

Tiskárna Č. 3300729

Typ Tiskárny a její příslušenství Výrobní číslo

Kyoccra ECOSYS 1'3055dn + MyQ VLW8607913

Základní smluvní podmínky pro zajištění provozuschopnosti této Tiskárny, tj. jejího nadstandardního materiálově-
servisního zabezpečení:

Cena za každou vyhotovenou černobílou stránku formátu A4
(Cost Per Page) 0,25 KČ (bez DPI-I a bez papíru)

Cena za každou vyhotovenou barevnou stránku formátu A4
(Cost Per Page)

Datum počátku účinnosti smlouvy o nadstandardním
servisně-materiálovém zajištění Tiskáren ve vztahu k této 13.1.2022

Tiskárně
Předpokládané datum ukončení účinnosti smlouvy o

nadstandardním servisně-materiálovém zajištění Tiskáren ve
vztahu k této Tiskárně

DoporuČené maximální měsíční zatížení této Tiskárny 5000 stránek

Způsob zajištění dodávek spotřebního materiálu a servisu Automatizace dodávek spotřebního materiálu

Adresa prostor, v nichž bude Tiskárna umístěna dle předávacího protokolu

ZvláŠtní ujednání

strana 13 z celkem 14



ullllu uv áa l) pa "av g la3fklp v gjalj

'QPr'n'*Komp'e' '. "0°'

Tiskárna č. 3300730

Typ Tiskárny a její příslušenství Výrobní číslo

Kyoccra ECOSYS P3055dn + MyQ VLW8709960

Základní smluvní podmínky pro zajištění provozuschopnosti této Tiskárny, tj· jejího nadstandardního materiálově-
servisního zabezpečení:

Cena za každou vyhotovenou Černobílou stránku formátu A4
(Cost Per Page) 0,25 KČ (bez DPH a bcz papíru)

Cena za každou vyhotovenou barevnou stránku formátu A4
(Cost Per Page)

Datum počátku účinnosti smlouvy o nadstandardním
servisně-materiálovém zajištění Tiskáren vc vztahu k této 13.1.2022

Tiskárně
Předpokládané datum ukončení účinnosti smlouvy o

nadstandardním servisně-materiálovém zajištění Tiskáren ve
vztahu k této Tiskárně

Doporučené maximální měsíční zatížení této Tiskárny 5000 stránek

Způsob zajištění dodávek spotřebního materiálu a servisu Automatizace dodávek spotřebního materiálu

Adresa prostor, v nichž bude Tiskárna umístěna dlc předávacího protokolu

Zvláštní ujednání

strana 14 z celkem 14


